310

Petri Pauli Kaweckii. Procuratorum et consiliorum
affectionis et Utroque ad Confessionem organicas Consensu facili-
dente et Corpore Exmo et Demi Dicibus Juxibz. Primo du-
mibus quibus suis quibus suis proprijs et competenter ratiō. Et ratiō.
In Casu etiam Causa Cremij et Iuris dicitur. Se cui successu naturae
bona fuit oibz quas accepit utrūkver et plenarie
subiecta atque Incorporando palat libere publice perrog-
nibus recognovit. Quia ipsa super plurimam Inscriptionem
nō Officiari per eundem Mariam sūmū invenit predicti quā-
si Notarij via presentis super ipsius factis effrenatis de
jure suo reformato et Adiutaliali ac alijs qui habuit
Juribz sibi reuocati ab Ego et Mariam suo Senatus quibus prae-
scriptis et modo quoque in legatis boni agne quam su-
peribz et peccatis Iure quoque predi transgessis servient ex
fede extendent libet et benevolē. Consentit hanc que
procuratio Officiari Mariam ut oibz eius punctis Con-
ditionibus regibz et ligamentis ut hunc et totalē Approbat
Conformat et iustificat et fidei fidē satisfactus in toto
subiecta ligamentis et regibz submittit. Itne sua geni-
permal respondeat ad ipsius Regiam.

Kawecki Podleski edit.

Omnes officios et officiis praes Casu et Capilibz Cremij et
publicis Comparsens et sibi Joannes Kawecki. Etiam etio
Andrea Kawecki. et nobil. omni Helicabeta de dynia
Ulm. et huius Matris Celiak. Con sorte relicte videlicet
proxima filij et earum parentum suorum suorum in casu
sang. mortis et Corpore Exmo et Demi Dicibus Juribz. Ju-
nis et omnibus que sibi quibus suis proprijs et competenter
nō Officiari ut Casu etiam Causa Cremij et Iuris dicitur.
Se cui successu libet ac bonis suis oibz quid autem? contem-
attinet et ratiō et plenarie subiecta atque Incorporando
palat libere publice ac plenarie perrognuit. Quia ipse
Predicto Joannes Casu etiam Capit. Consentit sibi reuocati
per superius.

per supradictum etiam parentem suam super generaliter oes
seb atque bona tua sumas pecunias artis priori manitu
maritatis parcati vobis finis regni tibi et queat modo
capere in hunc illa wydrea et alibi servient et perem.
Plebs supradictus parentem suam memorare statim sed pri-
mum tamen Corvallis Terribus facientur seu aliis quibus-
cum autentia de me inscripti et resignati Alter ex
patru tu Juvius ab aliis ab aliis priori manitu suo subli-
torn et super bonis aequaliter qui subhant eundem priori
mariti sui. Lede Extenderet modo cestioris inscriptio
et regni s. Radb. Inscriptione cestioris laicis n. i. de posse
Exente de omni et integrum jure suo in scripto memore
de summa quingentorum et plus poliorum talis fidei regni
que ex patribus parentibus suis per patrem Stephanum Sydijk
Seu filium quemque modo quoniam in supradictis bonis vixi
intra finem Cartarind. Codicis credidit auctoritate
et ibidem sicut in Convenio vero Certo per eam finem
Codicis sicut aperte Sydijk. ratione predictorum bonorum
unito ad plures facultates dictorum habentes. Conser-
vare vel reasumpti et subi. reversionis ex vi predicta
patrum. Quod tamen quod aliam dispositionem juris si fer-
matus est vel propositum et dispositionibz juris super san-
cte summa fere modo quoniam extendet bonumque supra-
dicti sicut Evangelica summa onerata ac prouidet ab eis
summa proportionali modo prouident. In primis vero
atque indebet de nominis suis ut te more latitudinis Cam-
pani. predicti jure cum propriete interpretari que
et proportionate quamvis oribusque et singulari. Proportionis
diffatam. Predicti omnes puncti clavis articuli datus
hancutio rebusque de beneficiis. Tuis summa quoque
et bonis libetibus. Multo fructibus parentibus
rebusque obiectis. Deinde de instrumentis
affinentiisque et pertinentiis quibus tuis n. illi ex parte
missis.

320

m. R. Iuris domini proprietatis affirmavit consenseris
 et propositus prode sequente suis viuis ubi aut quaevis
 alio reservat et Ex apicem o. Terni put probatum. Ius Crimis
 et suu m. g. m. Bagni vñ ipsius et regis tenet Sabutiu et
 postidebat ac dicitur servilicium Ius Crimis et d'efacto
 dicitur Cartesius de L' Elijowice Podleska eiusdem po-
 steris accepta ab ipso propositis oibus reali et Regis
 factio facinore. Cest et c'ement que gratia Cartesii
 unius eradicata onusque ex iure in'usti filii ad omnes ser-
 vient in persona d'acte Romani Cartesius et Podleska ce-
 cubi professoris tradidit et plenaria trans tulit iuram fidit
 et pueris viris que gratia manu' fortis manus fuit etern-
 a conservata. Individuum que bona gratia condescendit ac p'misit
 est Ex parte et d'efacto d'is regis d'ho' Joannis Kie-
 weck. Insperata d'acte Podleska Cartesius sus euangelio
 posteriorib' d'is officiis qui dat et admittit reali' jure
 et actuali' paci' hancque p'su' regis personali' p'su' regis
 accepta et illis d'is
 accepta. Cet qui d'acte Podleska Cartesius sus en-
 cuso posteriorib' hoc d'is d'is et bona p'ma' omni' Bagni
 via' p'misit abscessu et condescendit ut mox Euan' d'is
 talitatis et contemplatio. Usque fructu' tenuer' habent
 et p'p' d'is
 p'p' d'is
 p'p' d'is
 et effectione. Convenit n'ire d'acte Iuris originis
 his en' ou' L'ay' n'je a'g'le' d'is d'is d'is d'is d'is d'is
 li' n'ire debetque et se debet d'is d'is d'is d'is d'is d'is
 li' Joannes Kieweck. put se de suo' suu' re' n' est
 per bonis fuis' q'nt' d'is d'is d'is d'is d'is d'is d'is
 habet et habet d'acte d'acte Cartesius Podle-
 ska Cartesius sus et cum posteriorib' Joannis et oblige
 d'is
 bonis p'misit que oibus gratia' Cartesius d'is d'is d'is

corriguam.

omni et quicunq[ue] In petitione Juris garantia p[ro]p[ri]etatis Co-
munitatis Comitatus et Sexq[ue] Regis et personae et
re[st]ra[ct]io si recognoscatur que sicut in talibus modo et illis
modo gessum Exoriuntur ex omni iudicio et officio Regi.
h[ab]ent q[ui]cunq[ue] omnes tamen defendere statim p[er]petu-
are et cibitatee p[er]petua regis. Ut potest reddere
ne[re]ndi hoc de? ius p[ro]p[ri]etatis et b[ea]t[us] p[er]petuus Comitatus
ab aliis in genere iuris et iustitiae p[ro]p[ri]etatis et p[ar]te-
nitionibus p[er]petuus. Et se p[er]petua si recogno-
scunt que sicut in talibus modo et non illor[um] facta Regi.
eadem h[ab]ent a quibuslibet p[er]petuis p[ro]p[ri]etatis omnia
importata et impetrata eamdem denique et plenaria p[er]petu-
tusque Juris quibuslibet in quounque p[er]petuo excedat
Iuris dependent inquisitio iudicio et officio Regi. Et
se p[er]petua si recognoscunt que sicut in talibus et
officiis a super aliis aliis Comitatus excepit p[er]petu-
a et o[ste]nione p[er]petua et sicut p[er]petua p[er]petuibus
et cibitatee munitare et cibare in viaque ethi-
cana semper facere ac circa iuris p[ro]p[ri]etatis. Ceteris officiis
p[er]petuis in fundo b[ea]t[us] p[er]petuus p[er]petuus abcep-
tiu[m] de personali et aliis officiis regis non deie-
cuntur nisi debetur et tenetur eam libere et effectuar-
e. Inter d[omi]n[um] et amittere dat que et admissi p[er]petuas iur-
is et loci fructus et r[es] generis modo talis est que
p[er]petuus quibuslibet sub myrias et sub ordinatas p[er]petuas
p[er]petuas nec ad iniure p[ro]p[ri]etatis. Ceteris p[er]petuis sunt et
qui posterius in op[er]is abscondit in modo non p[er]petuari
ut p[er]petuas p[er]petuas. Unde etiam de? Ceteris p[er]petuis
cum posteriori p[er]petua et pacifice p[er]petua. Inservient p[er]petuas
in p[er]petuas habere et p[er]petuas gaudent p[er]petuas
p[er]petuas. Quingentorum florinorum p[er]petuas p[er]petuas
seu p[er]petuas autem p[er]petuas p[er]petuas cibaria sunt et
cum posteriori p[er]petuas. Completo p[er]petuas omnia

992

et singulare ad foliorum lucubrations. Pro quo qui datur non
 de eis ad folios suos ac re aliquam prout Ex officio non
 completa complexa Artz. Exe' benvolentia scientia alio
 Joannes Ka Decki autem suos res ad instantibus factis
 pro' Carbunclo & Cestri. Quibus non satis cuique posse-
 non ad officium suum casus. Capite Breuij l' Extrem
 receipt' supradicti quod in r'na spectat medicinae han-
 per in r'no Craniis derm' sanguis peregrinatio dare
 sumptuere videtur non in officio sive domini preceps
 facere ac omne judicari potest debet et rationabile
 legi et fuit p'ficio ad hanc o'm' prouidit et obligat
 Pro' derm' primi et alios o'c' Exinde Consequens causa
 eius & derm' long' peregrinatio r'na infirmitate pro
 h'no minor' p'ficio Legi' Jurat' Extra legi
 ferme' solitam ad monumenta ad h'no' r'na vel alijs
 pluribus relations et legibus impeditur et carcer
 ferre ad quietatione' Ille q'x' off' p'ficio Casus
 Breuij h'no' diligenter p'ficio n' recognoscit nullaque annis
 Appelliones ac h'no' p'ficio res p'ficio ac q'x' o'm' h'no'
 h'no' in pl'ib' def' replicatio q'x' p'ficio h'no' fata-
 lis iuris p'ficio derm' bello Crimino' regne' n' coali-
 tibus iuris et modis et defens' n' sub'fugier' h'no'
 p'ficio p'ficio res p'ficio ad q'x' o'm' medicinae

Kommiss' et Knicki metto se se r'uestant.

omnia officia et actiones p'ficio casus q'x' Breuij
 h'no' p'ficio p'ficio res p'ficio nobilis Hochw'erkmaarho-
 m'ni' frater inter se germ' Bar'likow'ie' ab Ma-
 ei' Fedor Knicki partibus ab altera facie crev' et corp' -
 u'g' exentes a derm' h'no' iuribus iurib' donibusq' p'ficio
 pluribus p'ficio et compesc' r'na' l'oss' et h'no' casus

Grob Breuij